
    UCHWAŁA NR IV/16/06 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 
z dnia 20 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie kwoty stanowiącej podstawę ustalenia dla centrum integracji 

społecznej, w przypadku gdy instytucją tworzącą jest organizacja 
pozarządowa, kwoty dotacji pochodzącej z dochodów własnych Miasta, 

przeznaczonych na realizację miejskiego programu profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz  z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337) i art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. 
o zatrudnieniu socjalnym ( Dz. U. Nr 122, poz. 1143, z 2004 r. Nr 69, poz. 624 i Nr 
99, poz. 1001, z 2005 r. Nr 164, poz. 1366 i Nr 175, poz. 1462 oraz z 2006 r. Nr 94, 
poz. 651) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Kwota stanowiąca podstawę ustalenia dla centrum integracji społecznej, 
w przypadku gdy instytucją tworzącą jest organizacja pozarządowa, kwoty dotacji 
pochodzącej z dochodów własnych Miasta, przeznaczonych na realizację miejskiego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, wynosi 130 zł.  
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 
 
 
 
 
 
 
 


